
第22回 京田辺市市長旗争奪リーグ戦

第22回 洛南タイムス杯争奪リーグ戦

第38回 京田辺市スポーツ少年団リーグ戦
大会21日目

試合 時刻 部 一塁側チーム 三塁側チーム 三塁審

1 9:00 A 大住クラブ 3 0 野東スポーツ少年団 本部・

2 10:30 C 藤阪スポーツ少年団 7 0 美濃山ファイアーズ 本部・

3 12:00 D 加茂フレンズ 5 1 木津スーパーレッズ 本部・

4 13:30 D 交野レインボーズ 5 4 田辺アルファー 本部・

5

6

7

8

※ 第１・２試合のチームから１名１時間前にグランドに集合して試合の準備をお願いします。

※ 義務審判は、見逃しのないよう必ず30分前に担当コートに集合して責任者と打ち合わせをお願いします。

※ 大会本部長・味田（℡0774-63-0781・携帯090-7342-5845）

※ 大会実行委員長・野口（℡080-8945-6834）

※ 大会事務局・緒方

※ 日程調整係・森脇

※ 雨天中止の問い合わせは２時間前に決定。日程調整係より各チームご担当者へ一斉連絡致します。

審判服は、黒・紺の審判服およびズボンの冬服とします。（他連盟審判服も可）

選手登録追加・変更：専用FAX 0774-62-7940
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24日 （土）試合審判割当表

球審

次回リーグ戦予定は11月25日（日）です
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11月

本部・

連盟ホームページ
http://kyotanabe-bb.kir.jp/
日程調整mail
go-fight-win.ko-ta@docomo.ne.jp


